
令和６年12月吉日 

 

 会 員 各 位 

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

会 長  藤枝 慎治  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年 賀詞交歓会の開催について（ご案内） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当協会事業の推進につきましては、日ごろから格別のご支援、ご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年の希望新たな初春に、新年の抱負等をご歓談いただき、会員相

互の交流と親睦を図っていただくため、次のとおり賀詞交歓会を開催することと

しました。 

ご多用のところとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださるよ

うお願い申し上げます。 

 ご出席いただける場合は、裏面の参加申込書にご記入のうえ、１月10日(金)

までに事務局宛メールまたはFAXによりお申し込みください。 

  

１ 日 時  令和７年１月20日(月) １７:１５～（受付１６:３０～） 

２ 会 場  アパホテル＆リゾート（横浜ベイタワー）３階ホール 

          横浜市中区海岸通５-25-３ ℡（０４５）２２６-５４０１ 

       

３ 会 費  お一人１２，０００円 

        ※ 会費は当日受付でお支払いください。 

 

 

 

 

 

 

  

問合せ先 

事務局 市田  

TEL (045)681-2989 

 

８



 
 

 

 

と き 令和７年１月２０日(月)17:15～ 

（受付16:30～） 

ところ アパホテル＆リゾート（横浜ベイタワー）３階ホール 

      横浜市中区海岸通５-25-３ ℡（０４５）２２６-５４０１  

 

会員番号  

会 社 名  

出席者名 

 

 

 

    出席される方全員のお名前をご記入ください 

 

 申込締切日 １月１０日（金） 
 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

E-mail  info@p-rck.or.jp 
FAX  （０４５）６４１－８１１４  

 

令和７年賀詞交歓会参加申込書

mailto:info@p-rck.or.jp
mailto:info@p-rck.or.jp

